
KOSMAS s.r.o. 

Rámcová podlicenční smlouva 

elektronické knihy 

se sídlem Praha 2, Lublaňská 693/34, PSČ 120 00 

IČ: 25710257, DIČ: CZ25710257, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 63259, 

jednající jednatelem Jiřím Michkem, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú.: 

(dále jen .Distributor'') 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

součást: Nakladatelství Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 

IČ: 60076658 DIČ: CZ60076658 plátce DPH: ano 

601 I Vysoká škola (veřejná, státní) - Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, zastoupena 
rektorem: prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 

bankovní spojení: 

telefon:  šéfredaktor);  redaktorka) 

e-mail: 

(dále jen .Poskytovatel") 

uzavírají tuto rámcovou podlicenční smlouvu, jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran 
při poskytování podlicencí ve smyslu § 2363 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, k užiti 
elektronických knih Distributorem: 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou a za podmínek v této smlouvě stanovených se Poskytovatel zavazuje
poskytovat Distributorovi oprávnění k užití elektronických knih (dále je také jen „Podlicence")
tak, aby byl Distributor v souladu s příslušnými právními předpisy zejména oprávněn k prodeji
elektronických knih prostřednictvím svého portálu, nebo prostřednictvím subdistributora, který
je partnerským e-shopem Distributora ve smyslu odst.2.6. této smlouvy, tfetlm osobám.

2. Práva a povinnosti sjednaná touto smlouvou se použijí pro veškeré smlouvy uzavřené mezi
Distributorem a Poskytovatelem, podle kterých Poskytovatel poskytuje Distributorovi oprávnění
ve smyslu§ 2363 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, k užití elektronických knih (dále
také jen .Podlicenční smlouva").

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1732 občanského zákoníku, dle kterého právní jednání
směřující k uzavření smlouvy je nabídkou, pokud obsahuje podstatné náležitosti smlouvy tak,
aby smlouva mohla být uzavřena jeho jednoduchým a nepodmíněným přijetím, a pokud z něho
plyne vůle navrhovatele být smlouvou vázán, pokud je nabídka přijata, na následujícím postupu
při uzavírání smlouvy. Podlicenční smlouva k užití konkrétní elektronické knihy je uzavřena

Strana 1 (celkem 6) 



okamžikem, kdy Distributor akceptuje nabídku Poskytovatele k uzavření Podlicenční smlouvy. 
Poskytovatel učiní nabídku k uzavrení Podlicenční smlouvy prostřednictvím portálu Distributora, 
k němuž Distributor přidělí Poskytovateli přístupové jméno a heslo, či prostřednictvím 
elektronické komunikace mezi distributorem a poskytovatelem. Nabídka Poskytovatele 
k uzavření Podlicenční smlouvy musí obsahovat data k elektronické knize a elektronickou knihu 
jako takovou, to vše v rozsahu a ve formátu specifikovaném v Příloze č. 1 k této smlouvě. 
Technická data týkající se postupu smluvních stran při podávání nabídky k uzavření Podlicenční 
smlouvy jsou specifikována v Příloze č. 1 k této smlouvě. Distributor akceptuje nabídku 
Poskytovatele k uzavřeni Podlicenční smlouvy zařazením elektronické knihy do své portálové 
prodejní nabídky. 

4. Poskytovatel zaručuje Distributorovi a zavazuje se, že s Distributorem neuzavře Podlicenční
smlouvu resp. neučiní Distributorovi nabídku k uzavření Podlicenční smlouvy pro užiti
elektronické knihy, jejíž obsah by byl v rozporu s Listinou základních práv a svobod, která je
součástí ústavního pořádku české republiky, zejména, jejíž obsah by podněcoval k jakékoliv
rasové nebo národnostní nesnášenlivosti anebo zveřejněním či distribucí jejíhož obsahu by
došlo ke spáchání jakéhokoliv trestného činu.

5. Elektronickou knihou (dále i e-kniha) se pro účely této smlouvy rozumí autorské slovesné dílo
v nehmotné - elektronické podobě.

6. Prodejem a nákupem elektronických knih ve smyslu této smlouvy se nerozumí prodej a koupě
hmotné věci v tradičním smyslu, ale (obvykle úplatné) zpřístupněni obsahu elektronické knihy
osobám z řad veřejnosti (tj. konečným uživatelům), a na druhé straně získání přístupu k obsahu
elektronické knihy takovými osobami, obojí prostřednictvím internetu, případně jinou
elektronickou cestou.

Článek li. 

Rozsah Podlicence 

2.1. Poskytovatel je povinen poskytnout Distributorovi Podlicenci v tomto rozsahu: 

a) k úplatnému sdělování díla (elektronické knihy) veřejnosti ve smyslu§ 18 autorského

zákona;

b) k rozmnožování díla (elektronické knihy) ve smyslu§ 13 autorského zákona;

c) k rozšiřování díla (elektronické knihy) ve smyslu§ 14 autorského zákona;

2. Poskytovatel odpovídá Distributorovi, že je ke dni uzavření Podlicenční smlouvy pro konkrétní
elektronickou knihu oprávněným nositelem licenčních práv v rozsahu popsaném v odst. 2.1.
této smlouvy, a že je ve smyslu§ 2363 občanského zákoníku§ 48 odst. 1 autorského zákona
na základě písemného ujednání v licenční smlouvě oprávněn poskytnout oprávnění tvořící
součást licence v celém rozsahu třetl osobě. V případě, že Poskytovatel není oprávněným
nositelem licenčních práv v rozsahu popsaném v čl. 2.1. je povinen na tuto skutečnost písemně
upozornit Distributora při nabídce k uzavření Podlicenční smlouvy ve smyslu odst. 1.3.této
smlouvy. V takovém případě nemůže být uzavřena platná podlicenční smlouva.

3. Podlicence se poskytuje bez územního omezení, pokud u konkrétní elektronické knihy neurči
při uzavření Podlicenční smlouvy Poskytovatel prokazatelně jinak.

4. Podlicence se poskytuje na dobu, kterou je u každé konkrétní elektronické knihy při uzavření
Podlicenční smlouvy povinen určit Poskytovatel v závislosti na délce trvání licenčních práv,
kterými Poskytovatel disponuje od autora. Poskytovatel je povinen uvést délku trvání licenčních
práv u každé konkrétní knihy při nabídce k uzavření Podlicenční smlouvy podle odst. 1.3. této
smlouvy nebo minimálně 2 měsíce před jejich vypršením.

5. Na všech elektronických knihách, musí být uvedena značka nebo obchodní jméno
Poskytovatele.

6. Distributor je na základě získané podlicence oprávněn bez dalšího písemného souhlasu
Poskytovatele poskytnout v čl.2.1 uvedená oprávnění subdistributorovi, který je partnerským
e-shopem Distributora. Takový další subdistributor bude toliko oprávněn poskytovat e-knihy
koncovým uživatelům, není a nebude oprávněn k jakémukoliv zásahu do elektronických knih.

Strana 2 (celkem 6) 



7. V prfpadě, že se třetí osoba obrátí na Distributora s tvrzenými nároky z porušení práva k jejím
předmětům duševního vlastnictví v e-knihách poskytnutých Distributorovi Poskytovatelem, příp.
k jiným předmětům ochrany licencovaným touto smlouvou, zavazuje se Distributor neprodleně
kontaktovat Poskytovatele za účelem smírného vyřešení věci. Distributor není bez souhlasu
Poskytovatele oprávněn uznávat jakýkoli takový nárok třetí osoby nebo s ní uzavřít smír či
narovnání, jinak Poskytovatel neodpovídá Distributorovi za škodu mu tím vzniklou. Poskytovatel
se zavazuje spolupracovat s Distributorem a vyvinout maximální možné úsilí, aby došlo
k vyřešení výše zmíněných sporů a narovnání právních i obchodních vztahů. Nebude-li spor
Poskytovatelem smírně vyřešen a Poskytovatel bude trvat na soudním vyřešení věci, bude mít
Distributor nárok na náhradu nákladů právního zastoupení. V případě, že vznikne třetí straně
vůči Distributorovi nárok na jakékoliv plnění z důvodu porušení práva k jejím předmětům
duševního vlastnictví v e-knihách poskytnutým Distributorovi Poskytovatelem, a to zaviněním
na straně Poskytovatele, zavazuje se Poskytovatel takováto plnění za Distributora uhradit, resp.
Distributorem taková poskytnutá plnění mu nahradit.

Článek Ill. 

Odměna Poskytovatele a platební podmínky 

3.1. V rámci nabídky k uzavření Podlicenční smlouvy podle odst. 1.3. této smlouvy je Poskytovatel 
povinen uvést doporučenou cenu elektronické knihy pro konečného uživatele včetně daně 
z přidané hodnoty v českých korunách (dále jen „Doporučená cena"). Následné změny 
Doporučené ceny ze strany Poskytovatele jsou možné pouze písemným oznámením 
Distributorovi, a to minimálně 30 dní předem s tím, že změna ceny je vždy platná k prvnímu dni 
měsíce následujícího po oznámení. 

3.2. Výše odměny Poskytovatele za veškerá plnění Poskytovatele poskytnutá Distributorovi podle 
Podlicenční smlouvy včetně Podlicence činí 65% z Doporučené ceny bez DPH každé 
Distributorem prodané a zákazníkem zaplacené elektronické knihy, 55 % z Doporučené ceny 
bez DPH každé distributorem prodané elektronické knihy prostřednictvím subdistributora Apple 
lnc., iTunes Store a 60 % z Doporučené ceny bez DPH každé distributorem prodané 
elektronické knihy prostřednictvím jiných subdistributorů. K takto sjednané odměně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
V případě prodeje elektronické knihy zabezpečené technologií DRM (viz. čl. IV. této smlouvy) 
se odměna Poskytovatele snižuje o 5 korun českých bez daně z přidané hodnoty za každou 
Distributorem prodanou elektronickou knihu zabezpečenou technologií DRM." 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Distributor zašle e-mailem jednou měsíčně, nejdéle do 12. 
následujícího měsíce, Poskytovateli vyúčtování obsahující soupis v předešlém měsíci 
prodaných a zaplacených elektronických knih dodaných Poskytovatelem (dále jen 
,,Vyúčtováni"). 

3.4. Odměna Poskytovatele je splatná na základě řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem na základě Vyúčtování. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den 
v měsíci, za který je provedeno Vyúčtováni. Faktura (řádný daňový doklad) je splatná ve lhůtě 
45 kalendářních dnů od data jejího vystavení. Poskytovatel je povinen fakturu doručit 
Distributorovi do 5 dnů od jejího vystavení. O dobu prodlení Poskytovatele s doručením faktury 
se prodlužuje doba splatnosti faktury. 

3.5 V případě prodlení se zaplacením odměny, má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení za každý 
i započatý den prodlení ve výši 0, 02% z neuhrazené odměny denně. 

3.6. Poskytovatel souhlasí s bezplatným zveřejněním ukázky z elektronické knihy, jejíž rozsah nebude 
větší než 1 O % celkového textu knihy, dále jejich obálky, anotace aj. na portálu Distributora 
jakož i na portálech jeho obchodních partnerů pro účely náhledu třetích osob. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré nároky související s odměnou za poskytnutí licence, je 
ve vztahu k poskytovateli licence, tj. k autorovi, zavázán hradit Poskytovatel a to i v případě, že 
by odměna za poskytnutí licence ujednaná v samotné licenční smlouvě, byla shledána ve 
smyslu § 2374 občanského zákoníku jako nepřiměřená a bylo by autorovi přiznáno právo na 
přiměřenou dodatečnou odměnu, kterého se nemůže autor smluvně vzdát. 

Strana 3 (celkem 6) 



Článek IV. 

Zabezpečení a odpovědnost 

1. V závislosti na rozsahu poskytnuté Podlicence je Poskytovatel oprávněn určit u každé
elektronické knihy, zda bude zabezpečena sociální ochranou (vodoznak) či DRM licencí. DRM
(Digital Rights Management) je způsob zabezpečení digitálního obsahu umožr"lující omezit
přistup k elektronickým knihám pouze na několik čtecích zařízení či zamezit některé možnosti
jako kopírování, tisk, atp. Distributor v současné době zabezpečuje elektronické knihy Adobe
DRM licencí.

2. Distributor neodpovídá za případné prolomení DRM licence, za zneužití elektronických knih
třetími osobami ani za porušení autorských práv třetími osobami. Distributor se zavazuje poučit
své zaměstnance o tom, jakého jednání se musí vyvarovat, aby se nedopustili v souvislosti
s prodejem e-knih porušení smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy.

Článek V. 

Další ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že při plnění závazků plynoucích z této smlouvy budou jednat ve
smyslu zásad dobré víry a poctivého obchodního styku.

2. Smluvní strany budou vyvíjet maximální úsilí k naplnění účelu této smlouvy. Pfi všech úkonech
budou postupovat s péčí řádného hospodáře a chránit oprávněné zájmy druhé smluvní strany.

3. Smluvní strany se zavazují poskytovat si takové informace, které jsou pro ně směrodatným
informačním základem pro jeho činnost dle této smlouvy. Smluvní strany se zavazují informovat se
o všech okolnostech, které zjistí při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na dosažení účelu této
smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny zajistit činnosti, ke kterým jsou dle této smlouvy povinny,
prostřednictvím dalších subjektů. V tomto případě jsou však odpovědné v plném rozsahu za činnost
těchto dalších subjektů.

5. Smluvní strany se dohodly, že budou vzájemně spolupracovat ohledně marketingu k prodávaným
e-knihám, a to zejména formou slev na e-knihy, formou nabídek v prodejním portálu distributora či
jeho partnerů pro vybrané e-knihy, speciální cenou při nákupu více e-knih, jakož i jinými formami
marketingu za účelem zvýšení prodeje. Poskytovatel se zavazuje dle svých možností (tj. pokud sám
bude mít tyto informace k dispozici) informovat Distributora o svých edičních plánech v oblasti e
knih. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Distributorovi veškeré marketingové podklady k e
knihám a reagovat na jeho dotazy bez zbytečného odkladu tak, aby Distributor mohl co nejlépe
naplnit účel této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nabídnout Distributorovi stejné nebo obdobné
marketingové akce, které nabízí jiným distributorům e-knih.

6. V případě, že Poskytovatel chce z marketingových důvodů zahájit prodej konkrétní elektronické
knihy od konkrétního data je povinen toto Distributorovi sdělit již při své nabídce k uzavřeni
Podlicenční smlouvy.

7. Pro vyloučeni všech pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě, že společná
marketingová akce smluvních stran bude spočívat v prodeji e-knih koncovým zákazníkům za
snížené ceny, dohodnou se smluvní strany vždy zároveň na tom, zda a jakým způsobem se sníží
též odměna Poskytovatele dle odst. 3.2 této smlouvy. Nedohodnou-li se strany v konkrétním
případě jinak, má se za to, že Doporučená cena se pro účely výpočtu odměny Poskytovatele snižuje
ve stejném poměru, v jakém se v rámci příslušné marketingové akce snižuje Doporučená cena pro
konečného zákazníka oproti Doporučené ceně jinak obvyklé (lj. například pokud bude v rámci
marketingové akce poskytnuta konečnému uživateli sleva ve výši 10%, bude odměna Poskytovatele
dle odst. 3.2 této smlouvy počrtána z částky odpovídající 90% obvyklé Doporučené ceny.

8. Poskytovatel je oprávněn stanovit Distributorovi doporučené ceny e-knih v cizích měnách
vycházející z Doporučené ceny v českých korunách a kurzu zveřejněném ČNB pro danou měnu.
V případě, že Poskytovatel nestanoví doporučenou cenu v dané cizí měně, je Distributor oprávněn

Strana 4 (celkem 6) 



sám stanovit doporučenou cenu e-knihy v cizí měně vycházející z Doporučené ceny v českých 
korunách a kurzu zveřejněném ČNB pro danou měnu. Pro vyloučení všech pochybností smluvní 
strany sjednávají, že odměna Poskytovatele dle odst. 3.2.se vždy počítá v českých korunách 
z Doporučené ceny e-knih v českých korunách. 

9. Poskytovatel odpovídá za kvalitu dodaných e-knih. V případě, že koncový uživatel bude reklamovat
e-knihu u Distributora, je Poskytovatel povinen na požádání Distributora bezodkladně vyřešit tuto
reklamaci. V případě, že koncový uživatel nebude s vyřízením reklamace spokojený a bude
požadovat vrácení peněz za jím zakoupenou e-knihu, je Poskytovatel povinen vrátit peníze
Distributorovi na základě jím vystaveného dobropisu se splatností 45 dní.

Článek VI. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva
se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce počínaje měsícem následujícím po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

3. V případě podstatného porušení této smlouvy (ve smyslu § 2002 občanského zákoníku), tj. při
takovém porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla
nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala)
jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit, přičemž takové
odstoupení musí být druhé straně oznámeno v přiměřené době poté, kdy se první strana o
podstatném porušeni dozvěděla. Účinky odstoupení nastávají okamžikem prokazatelného doručení
písemného (což nezahrnuje e-mail) oznámení o odstoupení druhé straně na adresu druhé smluvní
strany zapsanou v obchodním nebo živnostenském rejstfíku nebo v této smlouvě.

4. Ukončením této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se
smluvních pokut, nároků na odměnu za poskytnutá práva, důvěrnosti informací a ustanovení týkající
se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy, není
li výslovně dohodnuto jinak.

5. Ukončením této smlouvy z jakéhokoliv důvodu zaniká i účinnost udělené Podlicence. Distributor je
však nadále oprávněn kdykoli po ukončení této smlouvy (nebo vypršení časového omezení
Podlicence) umožnit svým zákazníkům, aby si pořídili další elektronické rozmnoženiny díla, které si
v průběhu účinnosti této smlouvy (nebo v době platné Podlicence) zakoupili. Distributor se v této
souvislosti zavazuje neprodávat novým zákazníkům po zániku účinnosti udělené Podlicence e
knihu, na kterou se podlicence vztahuje. Novými zákazníky jsou myšleni zákazníci, kteří ještě
předmětnou e-knihu nekoupili.

6. V případě ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, je Distributor povinen zdržet se užíváni
licencovaných práv, Distributorovi se však stanoví přechodná doba, do které musí odstranit ze své
nabídky elektronické knihy, které prodává na základě této smlouvy, v délce 30 pracovních dnů. Po
tuto přechodnou dobu smí Distributor oprávněni dle této smlouvy v přiměřeném rozsahu využívat,
a to za odměnu, která Poskytovateli dle této smlouvy náleží a Poskytovatel je povinen v tomto
smyslu zajistit dobu platnosti licenčních smluv.

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně informací, které jsou předmětem
obchodního tajemství, případně, které lze považovat za důvěrné, o nichž se smluvní strany
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou. Takovouto informaci nesmí smluvní strana zpřístupnit
třetím osobám, ani je využít pro sebe či pro jiného, a je-li to třeba je povinna zavázat mlčenlivostí i
osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy. Za důvěrný se považuje i obsah této
smlouvy.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními občanského zákoníku a
autorského zákona.

Strana 5 (celkem 6) 



3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Je-li nebo stane-li se nějaké ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají i nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém
případě zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy novým ustanovením, které
bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému smyslu a účelu původního nahrazovaného
ustanoveni. Do té doby se použije odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské
republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdržela při podpisu po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha číslo
1 Technická data včetně metadat.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a že jsou
oprávněny tuto smlouvu uzavřít, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: ll. '2.. - 2 < Lb 2-o V Ceských Budějovicích dne: :1J 01- .1020 

Distributor: Poskytovatel: 

KOSMAS s.r.o. Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 

Jiří Michek, jednatel � Jiroušek, Dr., rektor 

Strana 6 (celkem 6) 



PAíLOHAt.1 

K RÁMCOVÉ PODLICENČNf SMLOUVĚ ELEKTONICKÉ KNIHY 

Technická data 

1) Distributor sdělí Poskytovateli přístupové jméno a heslo na 828 systém Distributora, který je
umístěn na adrese http://firma.kosmas.cz.

2) Na 828 systému Distributora je možné nahrát e-knihu ve formátu PDF, ePub a MOBI. Pokud má
poskytovatel e-knihu k dispozici ve formátu PDF, ePub a MOBI, nahraje e-knihu ve všech
dostupných formátech. V případě, že nahraje formát PDF a ePub, Distributor v případě zájmu
převede knihu do formátu MOBI.

3) Poskytovatel si zvolí u každé jednotlivé e-knihy požadované zabezpečení obsahu. E-knihy budou
zabezpečeny sociální ochranou (vodoznak) nebo Adobe DRM.(DRM)

4) Prodávaná kniha je označena distributorem osobními údaji evidovaného uživatele (kupujícího)
vycházející z jeho povinné Registrace na webových stránkách distributora. Osobní údaje mohou
být mj.: jméno a příjmení, poštovní adresa a e-mail.

5) Specifikace formátu ePub:

a) maximální velikost jednotlivého HTML souboru je max. 280 kB

b) obsahuje vložené fonty (buď subsetované nebo celé)

c) obsahuje zadaná metadata (minimálně Název knihy, Autor, Nakladatel)

d) je validní

6) Specifikace formátu PDF:

a) je bez ořezových a jiných tiskových značek

b) neobsahuje prázdné stránky

c) obsahuje vytvořené záložky (hypertextové odkazy) pro kapitoly

d) obsahuje zadaná metadata (minimálně Název knihy, Autor, Nakladatel)

e) rozlišení obrázků max. 150 dpi

Data k elektronické knize, která je povinen předat Poskytovatel v rámci nabídky k uzavřeni 
Podlicenční smlouvy: 

1 )Titul 

2)Podtitul

3)Autor

4 )Překladatel 

S)Nakladatelská značka

6)Počet stran tištěné knihy nebo formátu PDF

7)Doporučená prodejní cena pro koncového
uživatele včetně DPH

8)Rok vydání

9)Jazyk

10)Anotace

11 )Obálku (přední bez hřbetu) ve formátu JPG
s menší stranou o velikosti min. 400 pixelů 
(např. 400 x 600 pixelů) 

12)Datum počátku licence nebo prodeje

13)Datum konce licence

14 )Požadovanou technickou 
dokumentu 

ochranu 

1 S)Územní omezení poskytnuté podlicence 

16)1SBN ( musí se lišit od ISBN tištěné knihy)



" 

V případě přijetí výše uvedené nabídky Distributorem projevuje Poskytovatel ve smyslu 
§ 1732 občanského zákoníku vůli být touto nabídkou vázán.

V Praze dne: \ 'L - 8.-z.__c::::. (...c:.> 

Distributor: 
KOSMAS s.r.o. 

Jiří Michek, jednatel 

V českých Budějovicích dne: '2::0 · Ot 201() 

Poskytovatel: 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 




